
平成26年10月24日

保護者 様

栃木県立佐野松桜高等学校長

関東高校駅伝大会に伴う交通規制について

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校教育に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、栃木県高等学校体育連盟陸上競技専門部より、下記の内容で関東高校駅伝大会実施に

伴う交通規制への協力依頼がありましたのでお知らせいたします。

つきましては、11月１日（土）及び11月22日（土）にご来校される際には、交通規制へのご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．交通規制日時

平成26年11月１日（土） ９：50～14：30

平成26年11月22日（土） ９：50～14：30

２．規制区間（通行止め区間） ※裏面地図参照

○出流原町交差点より運動公園南交差点まで

○プール駐車場（第１・第２駐車場）入口から大門坂入口まで

○国道２９３号線足利方面車両のみ、石塚町交差点より駒場交差点まで

ただし、時間帯は10：00～10：15、12：00～13：35とし、迂回措置を実施

３．本校へ来校する際の順路

※太線の箇所は常時

通行可です。

ご来校の際には、

こちらをご利用ください。

４．交通規制日の本校での行事

11月22日（土） 国試模試（８：35～13：00）

※本校の駐車場は、選手輸送用車両の駐車場になりますので、駐車場をご利用の際には十

分にご注意ください。


